
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

П Р И К А З  

10.09.2017 г.    г. Донецк    №  334-13 

 

 

О зачислении на обучение по  

ОП бакалавриата с сокращённым 

сроком обучения 

 

На основании Правил приёма в Автомобильно-дорожный институт 

Государственного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования «Донецкий национальный технический университет» Донецкой 

Народной Республики в 2017/2018 учебном году и решения приёмной комиссии от 

10.09.2017 года, протокол №        рз. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 11.09.2017 года студентами первого курса дневной формы обучения (с 

сокращённым сроком обучения) на места за счет бюджетных ассигнований 

Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики  по направлениям 

подготовки в соответствии с приложением. 

 

Приложение: на 2 стр. 

 

 

 

Ректор          К.Н. Маренич 

 



1
 

 

Приложение к приказу от 10.09.2017 №    

 

Автомобильно-дорожный институт  

Государственного образовательного учреждения 

высшего профессионального образования  

«Донецкий национальный технический университет»  

Донецкой Народной Республики 

Образовательная программа: Бакалавриат с сокращённым сроком обучения. 

Факультет: Дорожно-транспортный. 

Направление подготовки: 23.03.03 – Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов. 

Форма обучения: Дневная. 

По государственному заказу. 

№п/п 

№
 л

и
ч
н

о
го

 д
ел

а 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

С
ер

и
я
 д

о
к
у
м

ен
та

 о
б

 

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

Н
о
м

ер
 д

о
к
у
м

ен
та

 

о
б

 о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

К
о
н

к
у
р
сн

ы
й

 б
ал

л
 

Н
ал

и
ч
и

е 
л
ь
го

т 

П
ер

в
о
о
ч

ер
ед

н
о
е 

за
ч
и

сл
ен

и
е 

1 4513 Кулаков Игорь Дмитриевич 203-ССЗ 000033 144   

2 4512 Павликов Дмитрий Алексеевич 203-ССЗ 000038 130,6   

3 4511 Серый Максим Игоревич 203-ССЗ 000040 132,12   

 

 

 

 

 

 

 

 



2
 

 

Образовательная программа: Бакалавриат с сокращённым сроком обучения. 

Факультет: Транспортные и информационные технологии. 

Направление подготовки: 23.03.01 – Технология транспортных процессов. 

Специальность: Организация перевозок и управление на автомобильном транспорте. 

Форма обучения: Дневная. 

По государственному заказу. 

№п/п 

№
 л

и
ч
н

о
го

 д
ел

а 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

С
ер

и
я
 д

о
к
у
м

ен
та

 о
б

 

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

Н
о
м

ер
 д

о
к
у
м

ен
та

 

о
б

 о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е 

К
о
н

к
у
р
сн

ы
й

 б
ал

л
 

Н
ал

и
ч
и

е 
л
ь
го

т 

П
ер

в
о
о
ч

ер
ед

н
о
е 

за
ч
и

сл
ен

и
е 

1 5507 Барышникова Алина Георгиевна Е17 032908 145,64   

 

Образовательная программа: Бакалавр с сокращённым сроком обучения. 

Факультет: Дорожно-транспортный. 

Направление подготовки: 08.03.01 – Строительство. 

Форма обучения: Дневная. 

По государственному заказу. 

№п/п 

№
 л

и
ч
н

о
го

 д
ел

а 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

С
ер

и
я
 д

о
к
у
м

ен
та

 о
б

 

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о

ст
у
п

л
ен

и
е 

Н
о
м

ер
 д

о
к
у
м

ен
та

 

о
б

 о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

 

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

) 

у
р
о
в
н

е,
 н

а 

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 

п
о

ст
у
п

л
ен

и
е 

К
о
н

к
у
р
сн

ы
й

 б
ал

л
 

Н
ал

и
ч
и

е 
л
ь
го

т 

П
ер

в
о
о
ч

ер
ед

н
о
е 

за
ч
и

сл
ен

и
е 

1 9504 Иванов Владислав Андреевич 205-ССЗ 0000004 158,8   

 


